Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Priori  et  Conventui  Plymptonie,  nostrorum 
Patronatup  et  Diocesis,  salutem,  graciam,  et  b^nediccionem, — Nuper,  cum 
circa  nostram  Diocesim  proficiscemur  Pontificate  Miuisterium  exequentes, 
ad  dictum  Monasteiium  curavimus  personaliter  declinare,  ut  videremus 
qualiter  versaremini  circa  Regularis  observanciam  Discipline,  et  alias  in  quo 
statu  ipsum  Monasterium  existeret.  Unde  et  aliqua  reformacione  digna 
reperimus  in  eodem,  que  vobis,  Priori,  in  scriptis  edi  fecimus  ;  mandantes 
qnod  ea  faceretis  infra  Pentecosten  congrue  r?formari.  Infra  quern  termi- 
num  vestras,  Prior,  recejatnus  Literas,  continentes  quod  vos  illico  juxta 
Mandatum  nostrum  aliqua  ex  dictis  compertis  debite  correxistis  ;  unde  in 
hoc  vestram  devocionem  in  Domino  plurimum  c«>mmendarnus.  Snppli- 
castis,  tamen,  ex  causis  aliquibus  in  Literis  vestris  expressis,  quod  quan 
tum  ad  amocionetn  Con<  anonicorum  vestrorum  in  Officiis  positorum  dig- 
uaremur  usque  ad  Festum  Sancti  Michaelis  dictum  terminum  prorogare  ; 

adicientes  quod  duorum  i-eceptorum  Officium  in  vestro  Monasterio  esset 

fcjl-  prout  hactenus  fuit,  docente  experiencia,  inutile  et  dampnosum.  Habita, 
igitur,  super  dictis  Literis  vestiis  et  contentis  in  eis  deliberacione  pleniori 
quo  ad  petita  in  eisdetn  duximus  annuendum  in  omnibus,  excepto  uno  ; 
videlicet,  quod  Fratrem  Johannem  de  Mewy,  jam  Cellerarium  dicti  Monas 
terii,  ex  causis  multis,  in  Capitulo  dicti  Monasterii  secrecius  inter  vos  pro- 
positis  coram  nobis  et  repertis  minus  veris  et  notoriis,  quas  pro  Keligiouis 
honore  ad  presens  sub  silencio  preterimus,  statim  a  suo  Officio  precipimus 

amoveri,  et  !>liurn  idoneurn  per  vos,  Pjiorem,  de  consensu  seniorum  Con 
ventus  vestri,  sen  saltern  sanioris  partis  ejusdem,  eligendum,  loco  suo  sub- 
rogari.  Quantum,  vero,  ad  alia,  responsionem  vestram,  vos  Prior,  utpote 
racionabilem  acceptamus.  De  die,  vero,  recepcionis  Presencium,  et  quid 
feceritis  in  premissis,  nos  certificetis,  infra  docem  dies  a  die  recepcionis 
Presencium,  per  Literas  vestras  patentes,  sigillo  vestro  consignatas  et 

harum  seriem  continentes. — Datum  in  Mauerio  nostro  de  Clyste,  xxj°  die 
Maii,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  xlij,  et  Consecracionis  nostre  quintodecimo. 

^'•Archdeaconry  of  Cornwall;  Litera  pro  Domino  Archidiacono  in 
foi.         Cornubia, — 
242<1  Johannes,  etc.,  dilectis  in  Christo  filiis,  universis  et  singulis  Ecclesiarum 

Rectoribus  et  Perpetuis  Vicariis  Archidiaconatus  Cornubiensis,  subditis 
ncstris,  salutem,  graciam,  et  benediccionem. — Cum  dilectus  in  Christo 
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A.D.  fiiiUSj  Dominus  Adam  de  Carletone,  Archidiaconus  Cornubie1,  impotencia 
et  debilitate  corporis  adeo  sit  detentus  quod  circa  Visitacionis  Officium  in 

[Vol.  Ecclesiis  sui  Archidiaconatus  impeudendum  nequit,  ut  deceret,  personaliter 
se  conferre  ;  propter  quod  procuracionem,  occasione  Visitacionis  hujusmodi 
debitarn,  exigere  non  poterit  ;  cum,  tamen,  residenciam  personalem  faciat  in 
Ecclesia  nostra  Exoniensi,  ad  honorem  ejusdem  Ecclesie,  non  sine  maguis 
sumptibus  et  expensis,  vos  singulariter  singulos  requirimus,  rogamus,  et 
hortamur  iu  Domino  quatinus  eidem  Archidiacono,  ex  vestra  curialitate  et 
gratitudine,  taliter  succurratis  quod  onus  residencie  sue  hujusmodi,  juxta 
status  sui  exigcnciam,  possit  eo  rnelius  subportare,  et  proiude  tarn  uos 
quam  ipse  grates  vobis  imposterum  reddere  teneamur. — Data  apud  Cliste, 
xxviij  die  Maii,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  xlijdo,  et  Consecracionis  nostre 

[f<>l-  Iste  sunt  cause  que  movent  me,  Adam  de  Carletone,  Archidiaconum  Cornubie, 
'  ad  permutandum  dictum  Archidiaconatum  meum  cum  Domino  Johanue  de 

Sancto  Paulo,  Rectore  Ecclesie  de  B[r]yngtone,  Lincolniensis  Diocesis,  pro 
Ecclesia  sua  predicta  ;  primo,  quia  ego  teueor  ex  officio,  quolibet  anno, 
circuire  Archidiaconatum  meum,  ac  Ecclesias  et  alia  Loca  ejusdem  visitare, 
corrigere  auimas,  videre  defeotus  Librorum,  Vestimentorum,  et  aliorum,  et 

Le  Neve  (i,  398)  tells  us  that  "  Adam 
de  Carleton  held  this  Dignity,  7th  Jan., 

1307-8,"  referring  to  "Rot.  Pat.  1 
Edw.  II,  p.  1,  m.  2"  ;  that  "  Walter 
occurs  as  Archdeacon,  1st  April, 

1311;"  that  "Nicholas  de  Scotton 
was  appointed  by  the  King,  8th  March, 
1328-9  (sic),  Rot.  Pat.  2  Edw.  Ill, 

p.  1.  m.  20,"  and  that  "  John  [de] St.  Paul  is  said  to  have  filled  this 

Office  in  1346."  Bat  the  Patent  Roll 
shews  that  the  7th  of  January  was 

the  date  of  Carletone's  appointment, — 
"  De  Arch  id  iaconatu  dato, — Rex  omni 
bus  ad  quos,  etc.,  salutem.— Sciatis 
quod  dedimus  et  coucessimus  dilecto 
Capellano  nostro,  Ade  de  Carletone, 
Archidiaconatum  Coruubiensem  in